5 東信高体連発第 6 号

令和 5 年 4 月 1 日

関係各高等学校長 様

東信高等学校体育連盟会長

（佐久平総合技術高等学校長）

（公印省略）

納付金について

 標記について、下記により納付して下さい。

記

科  目 金  額

各 校 分 担 金 生徒１人当たり             ５００円

登 録 加 盟 金 全種目・種目毎 生徒１人当たり  ７００円

参
加
料

東信地区予選会 全種目共 １人当たり       ７００円

県総合体育大会 全種目共 １人当たり      １０００円

県 新 人 大 会 全種目共 １人当たり      １０００円

 ＊分担金については、各学校共、５月１日現在の生徒数（休学者は除く）の総数とし、

５月１５日（月）までに、学校名で下記口座へ振り込んでください。

  １ 分担金振込先

  ２ 東信高等学校体育連盟事務局

     〒385-0022 佐久市岩村田 991 佐久平総合技術高等学校 浅間キャンパス内

       TEL 0267-78-3788 ／ FAX 0267-78-3799

       E-mail tousin@ngn-hssp.org

  ３ 長野県高等学校体育連盟事務局

     〒380-0802 長野市上松 1-16-12 長野高等学校 金鵄会館内

       TEL 026-234-1205 ／ FAX 026-234-1240

以上

八十二銀行 丸子支店 普通 口座番号 ８０４４５９

東信高体連  代表  細田 健司（ほそだ けんじ）

東信高等学校体育連盟事務局

佐久市岩村田 991（佐久平総合技術高等学校内）

担当  森角 裕介

TEL 0267-78-3788 ／ FAX 0267-78-3799

mailto:tousin@ngn-hssp.org